АДМИНИСТРАЦИЯ МУРОМСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
08.05.2020

                                      № 420
О внесении изменений в постановление Главы

 администрации района от 17.03.2020 № 265

«О введении режима «Повышенная готовность»                                                                                                  на территории Муромского района  и мерах по                                                                                                 противодействию распространению новой
коронавирусной инфекции»
Руководствуясь ст. 11 Федерального закона от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Указом Губернатора Владимирской области от 17.03.2020 № 38,  п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление Главы администрации района от 17.03.2020 № 265 «О введении режима «Повышенная готовность»  на территории Муромского района и мерах по противодействию распространению  новой                                                                               коронавирусной   инфекции» изменение, изложив абзац 18 п. 13 в следующей редакции:
«Ограничения, установленные настоящим пунктом, не распространяются на случаи оказания медицинской помощи, деятельность органов Министерства обороны Российской Федерации, деятельность правоохранительных органов, органов по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям и подведомственных им организаций, органов по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека, иных органов в части действий непосредственно направленных на защиту жизни, здоровья и иных прав и свобод граждан, в том числе противодействия преступности, охрану общественного порядка, собственности и обеспечения общественной безопасности, нотариусов и адвокатов, а также организаций, осуществляющих деятельность в сфере информационных технологий  и связи, включая почтовую связь, и подрядных организаций, обеспечивающих аварийно-восстановительную работу и эксплуатацию сетей связи.».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит официальному опубликованию и размещению на сайте администрации района.

Глава администрации района                                                  Н.Н. Муравьев

    ЗАВИЗИРОВАНО:                                                     СОГЛАСОВАНО:
	Первый заместитель Главы  администрации района по жилищно-коммунальному      хозяйству и  жизнеобеспечению

	Руководитель  МКУ «Управление   по  делам           ГО    и   ЧС    Муромского района»

	                                                     А.Н. Малахов

Заместитель Главы администрации района, начальник управления образования

Т.А. Масленникова
	                                              А.В. Сергеев

	Заведующий юридическим отделом     администрации  района

	 Н.А. Коробков

Файл сдан:
Ведущий документовед отдела по организационно-кадровой работе
МКУ  «Управление  ЖКХ ИСП»                                                              ____________________                 Е.О. Зуева

     Соответствие текста файла и оригинала документа подтверждаю                                                     ___________________          О.А.Бочкарёва

                                                               (подпись исполнителя)

Название файла: C:\Users\Urist\Desktop\Повышенная готовность\от 08.05.2020 Повышенная готовность 13 изм.doc ,

      Исп.: О.А.Бочкарёва Заведующий отделом организационно-контрольной и кадровой работы,08.05.2020 16.30

 Разослать:

     1. В дело – 1 экз.

     2. УГОЧС – 1 экз.

                         3. МО Ковардицкое – 1 экз.

                   4. МО Борисоглебское – 1экз.

                   5. ФУ -1 экз.

                   6. УО -1 экз.